Shanghai jiahu instruments co.,ltd.                                                   www.oksh.com
上海嘉沪仪器有限公司  电话：021-66091293  传真：021-66096621       1
LZB 玻璃转子流量计使用说明书
一、用途与特点
玻璃转子流量计是用来测量流体（液休、气体）瞬时流量的常用
仪表。它广泛的应用于化工、食品、环保、冶金、机械、制药等生产
单位和科研部门，它具有如下特点：
1、测量瞬时流量精度高；

水（ml/min） 空气（ml/min）
3 LZB-3
2.5~25  4~40
6~60  10~100
40~400  100~1000
60~600  160~1600
通
径
型号
流量范围
水(L/h) 空气(m
3
/h)
4 LZB-4 1~10  1.6~16  2.5~25 0.016~0.16 0.025~0.25 0.04~0.4
6 LZB-6 2.5~25  4~40  6~60 0.04~0.4  0.06~0.6  0.1~1
10 LZB-10 6~60  10~100  16~160 0.1~1  0.16~1.6  0.25~2.5
15 LZB-15 16~160 25~250 40~400 0.4~4  0.6~6  1~10
25 LZB-25 40~400 60~600 100~1000 1~10  1.65~16  2.5~25
40 LZB-40 160~1600  250~2500 4~40  6~60
50 LZB-50 400~4000  600~6000 10~100  16~160
80 LZB-80
1000~10000
1600~16000
50~250  80~400
100 LZB-100
5000~25000
8000~40000
120~600  200~1000
*防腐型产品型号：在通径后面加（F）如 LZB-25F。